
お客様各位 

令和６年１０月吉日 

荻野化成友の会 東京 

友の会 10月例会開催のご案内 

 

 

 

 

 

 

 

仲秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。（改行） 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、１０月例会では現場で起こった様々なトラブル事例と解決術をご紹介いたします。 

実際にあった不具合事例から、普段ではありえない特殊な環境でおきたことなど、様々なトラブ

ルを分析、そして対策することで未然に防ぐことができます。満足度の高い仕事を目指す皆様に

欠かせないそんな勉強会です。 

併せて、当日は日本ペイント㈱の営業と技術の方に講師を務めていただきますので、トラブル

事例やお困りごとなどをお持ちいただければ、質疑応答で対応策含め回答させていただきます

のでご準備ください！！ 

ご多忙とは存じますが、奮ってご参加の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

日  時 ： 令和 6年 10月 11日（金） １８時３０分～２０時００分予定 
                                            （１８時受付開始） 

場  所 ： 六郷集会室  第二集会室 

         東京都大田区仲六郷 2-44-11 六郷地域力推進センター５階 

☎ ０３－６４２４－８４４４ 

※ 京浜急行線雑色駅より徒歩約２分 

※ お車の場合は、付近のパーキングをご利用ください。(有料) 

        １０月１１日（金）までにご返信ください。 

ご 出 席   ・   ご 欠 席 

貴 社 名 

ご出席者名 

お 弁 当    必 要 （         個）    ・    不 要 

※会員様はお弁当御一人様分無料です。追加、非会員様はお弁当代としてお一人様 1000円頂戴しております。 

荻野化成㈱ 東京支店 

FAX：03-5480-1676 

よくあるトラブルからニッチなものまで！ 

前例から学ぶトラブル解決術 
～塗装の不具合事例を交えて～ 


